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UNIWERSYTET ŚLĄSKI              Katowice, 15 kwietnia 2011r. 
Dział Zamówieo Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 
 
 
 

Uczestnicy postępowania  
 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 193 000 € na dostawę źródeł światła (numer 
postępowania: RU/DW/27/11). 

 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 1.: Dotyczy części B, poz. 53 - Żarówka halogenowa E 27 25W/24V przeźroczysta. 

Ww. żarówki nie są produkowane, czy można zaproponowad żarówkę E27 25W/24V 

przeźroczystą? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówek E27 25W/24V przeźroczyste 

 

Pytanie 2.:         Dotyczy częśd B, poz. 54 – Żarówka halogenowa E27 60W/24V przeźroczysta. 

 Ww.  żarówki nie są produkowane, czy można zaproponowad żarówkę E27 60W/24V 

przeźroczystą? 

Odpowiedź:       Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówek E27 60W/24V przeźroczyste. 

 

Pytanie 3.: Dotyczy części B, poz.38 – Świetlówka kompaktowa G24d-2 26W energooszczędna świetlówka 

kompaktowa – świetlówka 26W posiada trzonek G24d-3 – proszę o potwierdzenie  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – świetlówka 26W posiada trzonek G24d-3. 
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Pytanie 4.: Dotyczy części B, poz.41 – świetlówka kompaktowa G24d-1 18 W energooszczędna świetlówka 

kompaktowa – świetlówka 18W posiada trzonek G24d-2 – proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – świetlówka 18W posiada trzonek G24d-2. 

 

Pytanie 5.: Dotyczy części B, poz. 53, 54 wg informacji uzyskanych od producentów żarówki halogenowe 

24V z trzonkiem E27 nie występują. Czy można zaoferowad żarówki niskonapięciowe 24V E27? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówek 25W/24V E27, 60W/24V E27 przeźroczyste. 

 

 

 

 

 

                          mgr Łukasz Motyka 
 
         ........................................................................ 

                     Przewodniczący Komisji Przetargowej  


